
UCHWAŁA nr 225/2014 
Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 23 stycznia 2014r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Pana Antoniego Downarowicza – Wicestarostę Sztumskiego do 
reprezentowania Powiatu Sztumskiego w ramach umowy nr UDA-POKL.09.01.02-22-003/13-00 o 
dofinansowanie projektu pn. „Wykształcenie przepustką do sukcesu – cykl zajęć dydaktycznych w celu 
wyrównywania szans edukacyjnych i podniesienia jakości usług edukacyjnych dla uczniów z terenu 
powiatu sztumskiego”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
konkursu nr 01/POKL/9.1.2/2013 ogłoszonego dla Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie różnić w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 595) w związku z §1 Uchwały Rady Powiatu Sztumskiego Nr 
XXXVIII/255/2013 z dnia 25 czerwca 2013r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sztumskiego do 
zatwierdzenia projektu pn. „Wykształcenie przepustką do sukcesu – cykl zajęć dydaktycznych w celu 
wyrównywania szans edukacyjnych i podniesienia jakości usług edukacyjnych dla uczniów z terenu 
powiatu sztumskiego” 
 

Zarząd Powiatu  
uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

Upoważnia się Pana Antoniego Downarowicza – Wicestarostę Sztumskiego do reprezentowania 
Powiatu Sztumskiego w ramach umowy nr UDA-POKL.09.01.02-22-003/13-00 o dofinansowanie 
projektu pn. „Wykształcenie przepustką do sukcesu – cykl zajęć dydaktycznych w celu wyrównywania 
szans edukacyjnych i podniesienia jakości usług edukacyjnych dla uczniów z terenu powiatu 
sztumskiego”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach konkursu nr 
01/POKL/9.1.2/2013 ogłoszonego dla Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie różnić w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione wymogami procedury związanej z 

wdrażaniem projektu pn. „Wykształcenie przepustką do sukcesu – cykl zajęć dydaktycznych w celu 

wyrównywania szans edukacyjnych i podniesienia jakości usług edukacyjnych dla uczniów z terenu 

powiatu sztumskiego”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

konkursu nr 01/POKL/9.1.2/2013 ogłoszonego dla Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 

do edukacji oraz zmniejszanie różnić w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 

   W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

     

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


